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Vastuskiri 
 
 
Alljärgnevalt annab Rae Vallavalitsus Teie küsimustele vastused vastavalt kirjas esitatud 
küsimusele, kuidas on tagatud Lagedi lasteaia laste terviseohutus ja turvalisus lasteaia 
remonditööde ajal. 

 

Tegemist ei ole Lagedi lasteaia remonttöödega vaid laiendusega, ehk nelja lisarühma 
ruumi loomisega teisele korrusele. Hetkel on Lagedi lasteaed kuue rühmaline ja kõik 
rühmad asuvad hoone esimesel korrusel. Maja on projekteeritud selliselt, et võimekus 
oleks teine korrus välja ehitada, kui see vajadus vastavalt laste arvu kasvule piirkonnas 
esile kerkima peaks. Täna on see vajadus olemas.  

Lagedi lasteaia laiendust on planeeritud tänaseks üle kahe aasta ja see on vanemate 
seas väga oodatud.  

Ajaks, mil lasteaia lapsed ei saa lasteaia hoones toimetada ehituse tõttu, oleme 
planeerinud nad ümber kolida koolimajja ning koolimaja kõrvale paigutatud moodulitesse, 
mis on põhimajaga ühendus läbi galeriikoridori. Tegemist ei ole ajutiste moodulitega, 
kuna moodulid on mõeldud kooli laienduseks ning seal hakkavad peale lasteaia 
laienduse valmimist tööle neli klassikomplekti.  

Ühe rühmaruumi pindala moodulis on 50,0 m2, kuhu on arvestatud kuni 24 last. Moodulite 
rühmaruume kasutatakse peamiselt puhkeajal ning nooremad rühmades söömise ajal. 
Vanemad rühmad söövad koolisööklas. Rühategevusteks on plaanis kasutada õueala, 
kooli territooriumil paikneva noortekeskuse ruume, kooli aulat, spordisaali, peegelsaali ja 
vabu klassiruume. Iga rühma juures on kaks wc-d, samuti on lasteaia kasutada kõik kooli 
wc-d, millest lähimad moodulitele on kohe galerii läbimise kaugusel.  

Antud küsimust arutati ka Lagedi Kooli hoolekogus (kuhu kuuluvad ka lasteaia esindajad 
Tiina Soans, Heili Tsiugand, Kristjan Soomänd ja õpetajate esindajana Maire Tubro-
Petron) arutati antud teemat ka 26.03.2024 ning lastevanematel lisaküsimusi ei tekkinud.  

Hoolekogu protokoll on kättesaadav: https://www.lagedi.edu.ee/hoolekogu/. 

Lisame vastuskirjale juurde moodulite joonised ning kooliplaanid. Moodulite klassid on 
lasteaia juurdeehituse ajal kasutusel rühmaruumidena. 
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Lugupidamisega 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
 
Madis Sarik 
vallavanem 
 
 
Lisa: Lagedi kooli korruse plaanid koos ehitatava mooduliga, pdf-vormingus 


